关于公示陕西学前师范学院中小学幼儿园教师、

校园长培训校内专兼职专家遴选结果的通告

为贯彻落实学院党政《关于印发〈陕西学前师范学院中小学教师

培训专家队伍建设与管理办法〉的通知》（陕师院党〔2014〕50 号）

精神，根据《关于开展中小学幼儿园教师和校园长培训校内专兼职专

家及后备师资申报工作的通知》（陕师院办〔2014〕40 号），经本人

申请、各系（部门）推荐、基础教育教师干部学院评议，初步确定何

善平等 42 位教师为教师培训专职专家、王瑜等 51 位教师为教师培训

兼职专家，初步确定何善平等 9 位教师为校园长培训专职专家、王怡

等 9 位教师为校园长培训兼职专家。具体名单详见附件。

为广泛接受监督，保证推荐结果的公正性，现将名单予以公示。

公示时间为 2014 年 12 月 30 日至 2015 年 1 月 4 日。公示期间如有异

议，请与基础教育教师干部学院教师培训部、校园长培训部联系。

教师培训部联系人：李运福；电话：85370092；邮箱：

sjyjjb@126.com。

校园长培训部联系人：宋亚莉；电话 85370080；邮箱：

sjyxpy@126.com

公示结束后，学院将正式公布培训专家人选并颁发聘书。

陕西学前师范学院基础教育教师干部学院

2014 年 12 月 30 日

mailto:sjyjjb@126.com
mailto:sjyxpy@126.com

附件 1-1

陕西学前师范学院中小学幼儿园教师培训专职专家遴选结果

序

号
系（部） 专家类别 姓名 学段 学科领域 职务 职称 学历 培训专长 联系电话

备

注

1

学前教育系

专职专家 何善平
中小学、幼

儿园

教育学、学前教育学、

教育政策法规
系主任 教授 博士 教师、校长、园长培训 18966803668

2 专职专家 王  怡 学前教育 幼儿园课程与教学 系副书记 副教授 硕士 教师教育 13087508551

3 专职专家 甄丽娜 学前教育 幼儿园课程与教学 教研室主任 副教授 硕士

幼儿园教育教学活动设

计、学前健康、科学领

域教学

13892820474

4

美术系

专职专家 刘媛洁 中小学 美术   副教授
研究

生
美术教育 13992848321

5 专职专家 雷  电 中小学 学前手工与幼儿美术
幼儿美术教研室

主任
副教授 本科

学前手工、幼儿美术、

民间美术、计算机图像

设计、PPT

15349218505

6

音乐系

专职专家 刘永昌 中小学 音乐 教研室副主任 副教授 本科 音乐教育学 13379189909

7 专职专家 胡  倬 初中 音乐 教研室主任 副教授 本科 钢琴 13991986880

8 专职专家 白  英 学前 音乐 教研室主任 副教授
研究

生
学前教学法 13572082307

9 环境与资源管理系 专职专家 葛公文 初高中 地理/幼儿园管理 系主任 教授 本科

地理学理论，初中或高

中地理知识点剖析，课

标解读，幼儿园管理

81530101

10 专职专家 李  强
中小学

幼儿园

地理科学/教育信息

化/

幼儿园管理

副主任 副教授 博士

地理信息技术/教育信

息化/幼儿园信息化管

理

81530160

11 专职专家 陈秀端 高中 地理幼儿园管理 教研室主任 副教授 博士
乡土地理、城市地理/

幼儿园管理
18691559079

12

生物科学与技术系

专职专家 王立志 中学 生物学 副系主任 副教授 博士
新课标的解读、教育科

研方法指导
13571918187

13 专职专家 孙晓东 中学 生物学 无 教授 本科 生物教学 13991212200

14 专职专家 李爱玲 中学 生物学 无 副教授 硕士 分子遗传学 13572145769

15

计算机与电子信息

系

专职专家 刘敏钰 初/高中 信息技术 系主任 教授 本科
教师专业化成长/信息

化教学设计
13519176886

16 专职专家 许  伟 初/高中 信息技术
高级工

程师
本科

计算机图形图像应用、

计算机动画设计等
18966849337

17 专职专家 杨明智 初/高中 物理   副教授 本科
中学物理探究教学和物

理学科校本研修
13630281652

18

教育科学系

专职专家 朱金卫
中小学/幼

儿园
心理学 系副主任 副教授 博士 教育心理、心理健康 81530201

19 专职专家 杨令平
中小学幼

儿园
教育学原理 科研处副处长 副教授 硕士

中小学园长培训、校本

研修、安全教育
81530054

20

中国语言文学系

专职专家 田金长 中小学 语文 系主任 教授 本科 语文学科通识培训 13909265708

21 专职专家 孙立盎 中小学 语文 系副主任 副教授 硕士 语文学科通识培训 13384932826

22 专职专家 赵卫华
小学、初高

中
语文 无 副教授

硕士

研究

生

中小学语文教学论 13002900065

23

政治经济系

专职专家 苏  华 初中/高中 思想政治教育 系主任 教授  本科  理论拓展/方法探究 13991903063

24 专职专家 姚米佳 初中 思想政治教育   教授  本科
理论拓展/中国传统文

化
13363968179

25 专职专家 薛  燕 初中/高中 思想政治教育   副教授
在读

博士
理论拓展/教学方法 13186179953

26

历史文化与旅游系

专职专家 李  岩 初中/高中 历史 系主任 教授
研究

生
专题讲座/观摩课点评 13991105853

27 专职专家 崔  锐 高中 历史 系书记 教授
研究

生
专题讲座 13892810439

博

士

28 专职专家 刘秀红 初中 历史 系师培秘书 副教授
研究

生
专题讲座 18710308559

29

外国语言文学系

专职专家 刘满堂 中学 英语 系主任 教授
研究

生

英语教学法、教师专业

化发展、教学研究
13991315352

30 专职专家 郭卫平 中小学 英语 系副主任 副教授
研究

生
中小学英语教学 13484019800

31 专职专家 张慧军 中小学 英语 系书记 教授
研究

生

英美文学、英语课程与

教学论
15009242466

32
数学系

专职专家 陈焕斌 高中 数学 教研室主任 副教授 本科 数学教育与数学文化 13509183469

33 专职专家 黄云鹏 初中 数学 副主任 副教授 本科 教师专业发展 13193302696

34

化学与化工系

专职专家 王福民 中学 化学 系主任 教授
研究

生
中学化学 13700236511

35 专职专家 王  芳 中学 化学 系副主任 副教授
研究

生
中学化学 15389081769

36 体育系 专职专家 王选琪 中小学 体育学 体育系主任 教授 本科
校本体育课程开发、体

育教师科研素养
13991807615

37 专职专家 邵晓军 中小学 体育学 体育系副主任 副教授 硕士

中小学体育教师专业化

发展、体育教师科研素

养

13389201825

38 教师培训部 专职专家 相  艳
中小学幼

儿园
教师教育 副院长 教授 博士

世界史、教师专业化发

展、有效课堂、教育评

价

81830009

39 校园长培训部 专职专家 梁朝阳
中小学幼

儿园
中小学/幼儿园管理  主任 副教授

研究

生同

等学

力

中小学校长培训专业理

论与实践研究、培训课

程资源的开发与建设、

培训方案的设计和质量

评估

13571992896

40

教育科学研究部

专职专家 牛文明 小学 小学语文 教科部副主任 副教授

博士

研究

生

教师专业发展、语文课

堂教学
13572480947

41 专职专家 王越群 小学 教育学 教科部主任 教授
研究

生
小学学段教育学       13359183532

42 专职专家 肖  剑 小学 英语   副教授
研究

生
教师职业倦怠 15339024692

附件 1-2

陕西学前师范学院中小学幼儿园教师培训兼职专家遴选结果

序

号
系（部） 专家类别 姓名 学段 学科领域 职务 职称 学历 培训专长 联系电话

备

注

1

学前教育系

兼职专家 王  瑜 幼儿园 幼儿园教育   副教授 本科 幼儿园管理、教师教育 15353528794

2 兼职专家 张亚妮 幼儿园 幼儿园课程与教学   副教授
博士

在读
幼儿园课程与教学 18502908118

3 兼职专家 贺燕丽 幼儿园 幼儿园管理   副教授
研究

生

培训管理、教师队伍建

设、组织文化建设、安

全管理

13384905738

4

音乐系

兼职专家 蒲红伟 中、小学 音乐 系副主任 副教授 本科 钢琴 15353749318

5 兼职专家 王雪燕 高中 音乐   教授 本科 声乐 18329900150

6 兼职专家 杨海军 高中 音乐 教研室主任 副教授 本科 电脑音乐 15389220239

7 兼职专家 陈春华 初中 音乐 教研室主任 副教授
研究

生
声乐 13909232375

8 兼职专家 刘  凯 学前 音乐   副教授 本科 合唱 13891988197

9 兼职专家 文丽君 中小学 音乐   副教授 本科 音乐欣赏活动实践研究 15319754802

10

美术系

兼职专家 李宁 中小学 美术 系主任 教授 本科

11 兼职专家 薛涵方 中小学 美术   副教授
研究

生
小学美术教育 13359240866

12 兼职专家 张  华 中小学 美术 美术教研室主任 副教授
研究

生
美术教育 13572994386

13 兼职专家 任  磊 中小学 美术 设计教研室主任 副教授 本科

14 兼职专家 何宗文 中小学 美术 理论教研室主任 副教授
研究

生

学前手工与幼儿美术、

民间美术、计算机图形

图像、PPT

15332420048

15 兼职专家 王  戎 中小学 美术   副教授
研究

生
油画与美术教育 15349213637

16

环境与资源管理

系

兼职专家 邢兰芹 初高中 地理幼儿园管理 教研室主任 副教授 博士

地理学理论，初中或高

中地理知识点剖析，课

标解读，幼儿园管理

15353572086

17 兼职专家 周群英 初高中 地理/幼儿园管理 党政办公室主任 教授 博士

地理学理论，初中或高

中地理知识点剖析，课

标解读，幼儿园管理

81530016

18 兼职专家 任海刚 初高中 地理/幼儿园管理 工会副主席 教授 本科

地理学理论，初中或高

中地理知识点剖析，课

标解读，幼儿园管理

81530223

19 兼职专家 霍云霈 高中 地理幼儿园管理 教研室主任 副教授 硕士
旅游地理、人文地理幼

儿园管理
18066745264

20

生物科学与技术

系

兼职专家 李璟琦 中学 生物 系主任 教授 本科
中学生物学学科前沿专

题讲座
13700295526

21 兼职专家 李兆英 初中 生物学 教研室主任 副教授 博士 动物学 13992822350

22 兼职专家 刘  静 初中 生物学 无 副教授 硕士 生物学前沿动态 13319185285

23 兼职专家 濮智颖 中学 生物学 教研室主任 副教授 本科 生物学 13991372877

24 兼职专家 李慧芸 幼儿园 幼儿营养与健康 无 副教授 硕士
幼儿营养与健康、食品

营养与安全
13359262961

25 计算机与电子信

息系

兼职专家 薛鸿民 高中 信息技术 教务处副处长 副教授
研究

生
数据库技术 15802962721

26 兼职专家 杨丽军 高中 信息技术 系副主任 副教授 本科 网络技术 18991985986

27 兼职专家 马霞歌 中学 信息技术   副教授
研究

生

信息化教学模式研究、

网络多媒体教育应用
13572034207

28 兼职专家 李光蕊 初中 物理   副教授
研究

生
初中物理教育 13991161346

29 兼职专家 任丽平 初中 物理   副教授
研究

生
中学物理教师校本研修 15991459939

30

中国语言文学系

兼职专家 窦春蕾 中小学 语文 无 教授 本科 语文学科通识培训 18991944148

31 兼职专家 邵之茜 中小学 语文 无 教授 硕士 语文学科通识培训 13891801511

32 兼职专家 马晓琴 中小学 语文 无 教授 硕士 语文学科通识培训 17719510872

33 兼职专家 王红莉 中小学 语文 无 教授 硕士 语文学科通识培训 13572923232

34 兼职专家 王  兵 中小学 语文 无 教授 博士 语文学科通识培训 15829292099

35 兼职专家 张美丽 中小学 语文 无 副教授 博士 语文学科通识培训 13201487522

36 兼职专家 杭  勇 中小学 语文 无 副教授 博士 语文学科通识培训 13060412772

37

政治经济系

兼职专家 王剑华 初中 思想政治教育   教授  硕士 理论拓展 /国情教育 13152158063

38 兼职专家 王  华 高中 思想政治教育   副教授 硕士 理论拓展/哲学 13032998929

39 兼职专家 杨彩娟 中学 思想政治教育   副教授 硕士 理论拓展/教育 13572056706

40 兼职专家 李金忠 初中 教育政策法规   副教授 硕士 教育法规 13110495168

41 兼职专家 许亚绒 初中、小学 思想政治教育 系副主任 副教授  硕士 理论拓展/宪法 18966803677

42

外国语言文学系

兼职专家 段美婷 中小学 英语 无 副教授

研究

生同

等

英语语音及听力 13384956419

43 兼职专家 秋  杰 中小学 英语 教研室主任 副教授 硕士 英语课程与教学论 15332377116

44 兼职专家 王  雨 大学 中小学英语 教研室主任 副教授
研究

生
中小学英语教学 15349217558

45 兼职专家 杨  桦 中小学 英语 无 副教授
研究

生

教师专业发展、听力与

口语专题
15009299680

46 兼职专家 温宏社 中小学 英语 教研室主任 副教授
研究

生

英语课堂活动设计与组

织，英语学习策指导和

教师教学科研培训

15389032492

47 兼职专家 张莉娟 中小学 英语 教研室主任 副教授
研究

生

英语教学与跨文化交际

能力培养
13325472010

48

数学系

兼职专家 赵小云 中小学 数学 无 教授
研究

生

数学课程和数学课堂教

学以及数学竞赛研究
15829283414

49 兼职专家 熊文井 中小学 数学 无 副教授
研究

生

中小学数学教师的继续

教育
18629370803

50

体育系

兼职专家 卫荣辉
中小学、幼

儿园
体育学

体育系专业教研

室主任
副教授 硕士

中小学体育教师竞赛组

织、幼儿园教师体育游

戏（SPARK 课程介绍）

15332419411

51 兼职专家 崔  玮
中小学、幼

儿园
体育学   副教授 硕士

中小学体育教师健美

操、啦啦操、幼儿形体

训练培训

15349218572

附件 2-1

陕西学前师范学院校园长培训专职专家遴选结果

序

号
系（部） 专家类别 姓名 学段 学科领域 职务 职称 学历 培训专长 联系电话

备

注

1

基础教育教师干部

学院校园长培训部

专职专家 相  艳
中小学

幼儿园

教育管理

文化拓展
副院长 教 授 博 士

校园文化、校园长文化素

养、教育评价等
13152026019

2 专职专家 梁朝阳
中小学

幼儿园

中小学幼儿园领导管

理与培训
主 任 副教授

研究

生同

等

学力

中小学校长培训专业理

论与实践研究、培训课程

资源的开发与建设、培训

方案的设计和质量评估

13571992896

3

学前教育系

专职专家 何善平
中小学

幼儿园

教育学、学前教育学、

教育政策法规
系主任 教 授 博 士 教师、校长、园长培训 18966803668

4 专职专家 王 瑜
幼儿园

教 育
幼儿园教育 无 副教授 本科 幼儿园管理、教师教育 15353528794

5 专职专家 贺燕丽 幼儿园 幼儿园管理 无 副教授 硕 士

培训管理、教师队伍建

设、组织文化建设、安全

管理

13384905738

6
环境与资源

管理系
专职专家 葛公文

中小学

幼儿园
幼儿园管理 系主任 教 授 本 科

地理学理论，初中或高中

地理知识点剖析，课标解

读，幼儿园管理

02981530101

7  专职专家 李强
中小学

幼儿园

教育信息化

幼儿园管理
副主任 副教授 博 士

地理信息技术、教育信息

化、幼儿园信息化管理
02981530160

8

    体育系

专职专家 王选琪 中小学 体育学
体育系

主任
教 授 本 科

校本体育课程开发、体

育教师科研素养
13991807615

9 专职专家 邵晓军 中小学 体育学
体育系

副主任
副教授 硕 士

中小学体育教师专业化

发展、体育教师科研素

养

13389201825

附件 2-2

陕西学前师范学院校园长培训兼职专家遴选结果

序

号
系（部） 专家类别 姓名 学段 学科领域 职务 职称 学历 培训专长 联系电话

备

注

1

学前教育系

兼职专家 王  怡
学 前

教 育

幼儿园课程

与教学

系副

主任
副教授 硕 士 教师教育 13087508551

2 兼职专家 甄丽娜
学 前

教 育

幼儿园课程与

教学

教研室

主任
副教授 硕 士

幼儿园教育教学活动设计、学前健

康、科学领域教学
13892820474

3

环境与资源

管理系

兼职专家 张永缜 幼儿园 幼儿园管理
系党

总支书记
副教授 博 士 幼儿园管理 18091795026

4 兼职专家 陈秀端 幼儿园 幼儿园管理
教研室

主任
副教授 博 士

乡土地理、城市地理

幼儿园管理
18691559079

5 兼职专家 邢兰芹 幼儿园 幼儿园管理
教研室

主任
副教授 博 士

地理学理论，初中或高中地理知识

点剖析，课标解读，幼儿园管理
15353572086

6 兼职专家 霍云霈 幼儿园 幼儿园管理
教研室

主任
副教授 硕 士

旅游地理、人文地理

幼儿园管理
18066745264

7 音乐系 兼职专家 文丽君 校园长 音 乐 无 副教授 本 科 音乐欣赏活动实践研究 15319754802

8

体育系

兼职专家 卫荣辉
中小学

幼儿园
体育学

体育系专

业教研室

主任

副教授 硕 士
中小学体育教师竞赛组织、幼儿园

教师体育游戏（SPARK 课程介绍）
15332419411

9 兼职专家 崔 玮
中小学

幼儿园
体育学 无 副教授 硕 士

中小学体育教师健美操、啦啦操、

幼儿形体训练培训
15349218572